
Alverton Primary School 
Toltuff Crescent 

Penzance 
Cornwall 

TR18 4QD 
 

01736 364087 
 

Alverton Primary School 
Pagrindinė Informacija 2015 - 2016 

 
 

Mokyklos Dienotvarkė 
Ducklings Darželis 

Ryto Sesija: nuo 8.45 iki 11.45 val. 
Dienos Sesija: nuo 12.30 iki 3.30 val. 

 
Paruošiamoji klasė (Reception) ir Pradinė klasė (Key Stage 1, Key stage 2) 

Pradžios laikas: 9.00 val. (durys atidaromos nuo 8.45 val.) 
Pietūs: 12.15 - 1.15 val. 

Pamokų pabaiga: 3.15 val. 
 

Mokiniu atvykimas ir paėmimas 
 Darželio vaikai turi būti atvedami ir paimami iš Ducklings vaikų darželio. 
 Choughs ir Robins klasių vaikus reikia atvesti ir pasiimti prie Paruošiamosios (Reception) klasės 

įėjimo (šalia pagrindinio mokyklos įėjimo). 
 Visi kiti vaikai turi atvykti per pagrindinį salės įėjimą. Vaikai privalo būti lydimi suaugusiojo, jei 

atvyksta prieš 8.45 val., nes mokyklos vartai dar uždaryti.  
 Dienos pabaigoje Pradinės klasės (Key Stage 1) vaikai turi būti paimami iš Pradinės klasės (Key 

Stage 1) žaidimų aikštelės. Pradinės klasės (Key stage 2) vaikų prašom laukti prie darželio esančių 
vartų. 
 

Kelionė į mokyklą 
Mokyklos automobilių stovėjimo aikštelė yra skirta tik mokyklos ir darželio darbuotojams. Tėvams 
draudžiama statyti automobilius šioje aikštelėje. Rekomenduojame statyti savo automobilius Alvertono 
Bažnyčios arba Larrigan Crescent parkavietėse. Mokyklos dienos pradžioje ir pabaigoje Toltuff Crescent 
gatvėje transporto eismas yra itin aktyvus, todėl pasisitengite jo išvengti. 
 
 
Pusryčių klubas 
Pusryčių klubas yra nuo 8.00 iki 8.45 val. ryto kiekvieną dieną. Kainuoja £2.00 už pirmąjį vaiką ir £1 už brolį 
ar seserį, ir nemokama vaikams, kurie gauna Mokinio premiją (Pupil Premium). Pusryčių klubo reservuoti 
nereikia, pakanka tik atvežti vaiką nurodytu laiku, bet tuo pačiu mums naudinga žinoti, kiek vaikų atvyks į 
pusryčių klubą, todėl patartume pranešti iš anksto. Mokestis už klubą turi būti sumokėtas iš anksto arba 
tą pačią dieną. 
 
Užkandžių (Tuck) parduotuvė 
Užkandžių galima nusipirkti Švyturio (Lighthouse) klasėje, mokyklos užkandineje taip pat knygų 
parduotuvėlėje. Vaisius ir kitas sveikas užkandėles galima atsinešti iš namų ir valgyti pertraukų metu. 
Nemokami vaisiai suteikiami vaikams, esantiems Pradinėje klasėje (Key stage 1) ir Paruošiamojoje 
Reception) klasėje. 
 
Pietūs 
Pietų metu visi vakai gali arba nusipirkti maistą mokyklos valgykloje, arba atsinešti iš namų. Vaikams iki 2-
os klasės priklauso nemokamas maitinimas. Visi kiti vaikai, kurie pageidauja valgyti mokyklos valgykloje, 
privalo sumokėti už maistą tą pačią dieną. Piniginę prašom pažymeti vaiko vardu ir pavarde.  
 



Namų darbai 
Ypač rekomenduojame skaityti  knygas, praktikuotis daugybos lentelę ir rašybą kiekvieną dieną. Vaikams 
nuo 1-os klasės (Year 1) bus duodamos papildomos užduotys kiekvieną savaitę. 
 
 
Mokyklos klubai 
Mokykla siūlo įvairių klubų prieš prasidedant pamokoms, pietų metu arba po pamokų kiekvieną semestrą, 
kurie yra nemokami, išskyrus tuos atvejus, kai yra samdomi darbuotojai iš kitų kompanijų. Jeigu jūsų vaikas 
lanko vieną iš pasirinktų klubų, mes jus informuosime iš kur pasiimti savo vaiką ir kada klubas pasibaigs. 
 
Ekskursijos 
Kai kurios mokyklos ekskursijos reikalauja išankstinio tėvų leidmo, todėl prašome sutikimo formą grąžinti 
kaip įmanoma greičiau.  
 
Mokesčiai 
Pagal Cornwall Council nuostatus kai kurios ekskursijos ar užsiėmimai gali būti mokami, ir mes kartais 
prašome tėvų paramos. 

 
 

Mokyklos Uniforma 
Visi mokiniai privalo vilkėti mokyklinę uniformą. 
 
Vaikai turi dėvėti: 

 Baltus marškinius ar palaidines, 
 Raudonus sportinius marškinėlius, džemperius (su mokyklos logo) ar susagstomus megztinius, 
 Pilkas kelnes (arba šortus vasaros laikotarpiu), 
 Pilkus sijonus, sukneles arba sijonkelnes, 
 Mokyklos kaklaraištį, 
 Raudonas languotas sukneles (vasaros laikotarpiu), 
 Baltas, juodas arba pilkas kojines, arba pilkas arba raudonas pėdkelnes. 

 
Visi drabužiai turėtų būti paprasti, be jokių logotipų ir panašiai, išskyrus tuos atvejus, ant kurių 
pavaizduotas mokyklos ženklelis. 
 
Avalynė: 

 Juodi bateliai žemu kulniuku (auliniai batai netinkami), 
 Batų raišteliai turi būti tolygios juodos spalvos, 
 Juodos arba raudonos uždaru priekiu basutės gali būti dėvimos vasaros metu (Kroksai 

netinkami). 
 
Fizinio lavinimo uniforma: 

 Baltos spalvos sportiniai marškinėliai, 
 Raudonos spalvos šortai, 
 Sportiniai bateliai,  
 Šaltu metų laikotarpiu vaikai gali dėvėti mokyklinį treningą, kad galėtų sportuoti lauke.  Robins and 

Choughs vaikai gali dėvėti treningus ištisą dieną PPA metu.  
 Robins ir Choughs mokiniai gali vilkėti mokyklos treningus plaukimo dienomis (Trečiadieniais). 

 
Ducklings Darželio vaikai turėtų nešioti geltonus Ducklings Marškinėlius arba raudoną mokyklos 
palaidinukę. 
 



Kai kuriuos rūbus (kaklaraiščius, palaidines, sportinius kostiumus ir šortus, maišelius) galima įsigyti 
mokyklos ofise padarius išankstinį užsąkymą - kreipkitės į mokyklos ofisą, jei norite sužinoti daugiau 
informacijos. 
 
Prašome pažymėti visą mokyklinę uniformą savo vaiko vardu. 
 
Pamokų metu draudžiama dėveti bet kokius papuošalus išskyrus laikrodžius. 
Galima dėveti prie ausies prigludusius auskariukus, bet jie turi būti išimti per fizinio lavinimo pamoką arba 
užlipinti medicininiu pleistriuku. 
Ilgi plaukai turi būti surišti atgal, naudojant paprastą plaukų gumytę. Pamokų metu negalima dėveti nei 
makiažo, nei nagų lako. 

 
 

Įtrauktumas 
Specialieji Ugdymosi Poreikiai 
Mes stengiamės, kad visi mokiniai Alvertono mokykloje būtų įtraukti į visus mokyklinės veiklos aspektus. 
Mūsų tikslas yra suteikti įvairiapusę, papildomą pagalbą tiems vaikams, kuriems jos reikia.  
 
Vaikai su Specialiais Ugdymosi Poreikiais (SUP) bus skatinami dalyvauti visose mokyklos veiklos srityse 
kartu su savo bendraamžiais, pagal jiems sudarytą programą. Mes paruošime diferencijuotą mokymo 
planą ir specialius mokymo metodus, kurie atspindės moksleivio akademinius poreikius. Reikalinga 
papildoma pagalba ir mokymosi šaltiniai bus suteikti mokiniams mūsų mokykloje.  
 
Klasės mokytoja arba Specialiųjų Mokymosi Poreikių koordinatorė (Mrs Burlton) nustatys, kuriems vaikams 
reikalinga papildoma parama mokantis.  
 
Mūsų "Vietos pasiūlymas (Local Offer)" dėl Specialiųjų Ugdymosi Poreikių ir Negalios yra mūsų 
internetiniame puslapyje, pagrindinės informacijos paskirtuke (Key information). 
 
 
Lygybė 
Mūsų tikslas yra suteikti lygias galimybes kiekvienam vaikui visuose mokyklos aspektuose. Mes esame 
pasiryžę suteikti lygiavertes mokymosi ir galimybių sąlygas visiems mokiniams, mokytojams, tėvams 
nepaisant rasės, lyties, amžiaus, neįgalumo, tikėjimo ar religinių pažiūrų ar socialinės–ekonominės 
aplinkos.  
 
Anglų kalba, kaip papildoma kalba 
Mes esame įsipareigoję suteikti pagalbą tiems vaikams, kuriems anglų kalba nėra jų gimtoji kalba. Mes 
suprantame, kad kartais mokiniams gali būti sunku suprasti kita kalba kalbančius mokytojus ir 
bendramokslius.  Mes stengsimės užtikrinti, kad kalbos barjeras būtų pašalintas tiek mokslų, tiek 
užsiėmimų srityse.  
 
Mokinio Premija "Pupil Premium” 
Mokinio Premija skiriama mokykloms, tam kad sustiprintų vaikų mokymosi ir pasiekimų lygį. Premija yra 
skiriama vaikams, kuriems buvo teikiami nemokami pietūs per pastaruosius šešerius metus arba mažas 
pajamas uždirbančioms šeimoms, vaikams, kurie yra prižiūrimi vietinės Švietimo institucijos ir vaikams, 
kurie buvo įvaikinti po 2005 metų Gruodžio mėnesio. 
 
 
Jei manote, kad jūsų vaikui priklauso “Mokinio Premija”, prašom kreiptis į mokyklos ofisą.  
 
 



 
 
 

Saugumas 
Alverton Primary School yra įsipareigojusi saugoti ir skatinti vaikų ir jaunimo gerovę. Mūsų aukščiausias 
prioritetas yra laikytis rekomendacijų ir reglamentų, kad mokiniai būtų apsaugoti. Visi suaugusieji ir 
savanoriai, dirbantys mokykloje,  privalo pateikti kriminalinės istorijos pažymą (DBS).  
 
Kiekvieno vaiko sveikata ir gerovė yra pirmaeilės svarbos. Mums yra svarbi mokinių nuomonė ir mūsų 
tikslas yra įsitikinti, kad praleistas laikas Alvertono mokykloje būtų malonus ir nepamirštamas. 
 
Apsaugos priemonės: 
 

 Sukurti ir palaikyti aplinką, kurioje vaikai jaučiasi saugūs, yra skatinami kalbėti ir klausyti. 
 Ugdyti  vaikų supratimą, kad mokykloje yra suaugusiųjų, į kuriuos jie gali kreiptis pagalbos bet 

kuriuo metu. 
 Pamokų metu supažindinti vaikus, kaip pažinti skriaudą ir  blogą/netinkamą elgesį. 

 
 
Mes norime bendradarbiauti su tėvais ir globėjais, kad vaikas pasiektų geriausių rezultatų. 
Jei mes turėsime kokių nors rūpesčių dėl vaiko gerovės, mes stengsimės būti atviri ir sąžiningi su jumis. 
Mokykla bendradarbiaus drauge su tėvais dėl iškilusių vaiko saugumo problemų, tokių kaip 
nelankomumas, sužeidimai ir mėlynės.  
 
Esant reikalui, mes galime perduoti informaciją į Vaikų Teisių Apsaugą ir tėvai bus informuoti dėl tokio 
spendimo. Kartais, dėl tam tikrų priežasčių mūsų sprendimas nebus perduotas tėvams dėl vaiko saugumo.  
 
Mes laikomės Cornwall Apsaugos Inspekcijos nustatytų procedrų, mokykla griežtai palaiko Vaikų Apsaugos 
nuostatus, kad apsaugotų tiek mokinius, tiek darbuotojus. Jeigu norite gauti daugiau informacijos apie 
Vaikų Saugą, prašome kreiptis į mokyklos direktorių arba jūsų vaiko mokytoją. Mokyklos direktorius - Mr 
Martin Higgs -  yra Saugumo Vadovas mūsų mokykloje.  
 
 
 
Mokyklos apsauga 
Mūsų mokyklos saugumo polisas reikalauja, kad kiekvienas lankytojas užsiregistruotų mokyklos ofise 
(Reception), prieš įeidamas į mokyklos patalpas. Mes priimame nemažai lankytojų, todėl visi privalo 
pasirašyti registratūroje ir dėvėti lankytojo ženkliuką visito metu. Visi mokyklos daruotojai privalo dėvėti 
vardinius ženkliukus su nuotrauka. 
 
Sveikata 

 Jeigu paskeitė jūsų adresas ar telefono numeris, prašome mus informuoti. Mums reikalingi 
teisingi duomenys, kad galėtume susisiekti kritišku atveju.  

 Prašome mums pranešti telefonu arba atsiųsti raštelį, jei jūsų vaikas serga infekcine liga. 
 Prašome mus informuoti, jei jūsų vaikas turi galvos utėlių. 
 Vaikui susižeidus, bus suteikta Pirmoji pagalba mokykloje, tačiau jei reikės daktaro pagalbos, mes 

su jumis susisieksime.  
 Prašome mus informuoti, jei jūsų vaikas serga astma. 
 Jei norite, kad mes duotume jūsų vaikui vaistų, prašome užpildyti formą. Ją galite rasti mokyklos 

ofise. Prašome atnešti tiktai nustatytą vaistų dozę, su visais nurodymais ir vaiko vardu sandariai 
uždarytame indelyje. Mes neadministruojame Aspirino. 



 Prašome pranešti, jei jūsų vaikas turi problemų su regėjimu, klausa arba kalbos vystymusi, nes tai 
gali paveikti jo mokymąsi. 
 
 

Medicininiai/Dantų Apsilankymai 
Raštiškas pranešimas yra būtinas, jei vaikas turi užsakytą visitą pas daktarą ar dantistą. Informavus 
mokyklos ofisą, mes jūsų vaiką atvesime į mokyklos registratūrą reikalingu laiku. 
 
Nelaimingi atsitikimai 
Pirmosios pagalbos priemonės yra laikomos skirtingose mokyklos vietose ir dauguma mokyklos 
darbuotojų yra apmokinti, kaip suteikti Pirmąją pagalbą. 
 
Labai svarbu, kad mokykla turėtų jūsų namų ir darbo telefono numerius ar kitą susisiekimo būdą, prireikus 
susisiekti nelaimingo atsitikimo atveju.  
 

Lankomumas 
Vaikai privalo būti mokykloje kiekvieną dieną, išskyrus tuos atvejus, kai nebuvimo priežastis yra 
neišvengiama. Leidimas praleisti mokyklą be pateisinamos priežasties yra tėvų nusižengimas. 
 
Atkreipkite dėmesį, kad mokykla paprastai neautorizuoja atostogų mokyklos dienomis. Prašome 
susisiekti su mokyklos direktoriumi - Mr Higgs - jei norite aptarti mokinio nebuvimą mokykloje trimestro 
metu. 
 
Jeigu jūsų vaikas dėl kokios nors priežasties turi išeiti iš mokyklos anksčiau, prašome informuoti mokytoją 
iš anksto ir pasiimti vaiką iš mokyklos registratūros. Nei vienas vaikas negali išeiti iš mokyklos pamokų 
metu, nebent lydimas vieno iš tėvų arba kito dezignuoto suaugusiojo.  
 
 
Jei jūsų vaikas negali atvykti į mokyklą dėl bet kokios priežasties, prašome paskambinti į mokyklos ofisą 
numeriu 01736 364087 iki 9.30 val. (idealiu atveju iki 9 val., prieš mokinių registraciją). Jei  jūs nepranešite 
apie vaiko nebuvimą mokykloje, mes susisieksime su jumis patys. Mokyklos nelankymas dėl neaiškios 
prižasties bus užregistruotas kaip neautorizuotas.  
 
Punktualumas 
Pamokos prasideda 9 val. ryto ir mes reikalaujame, kad vaikai atvyktų laiku, kad užtikrinti teigiamą 
mokymosi pradžią. Pavėluotai atvykę mokiniai turi užsiregistruoti mokyklos ofise. Visi pavėlavimai bus 
pažymėti mokslo metų pabaigos ataskaitoje. 
 
Kaip su mumis susisiekti 
Tėvai visada yra kviečiami aplankyti mokyklą ir jūsų palaikymas mums yra labai svarbus. Mes visada 
pasiruošę jūsų išklausyti abejoms pusėms patogiu laiku. Jeigu jums reikalingas susitikimas su mokytoju, 
planuokit tai po pamokų, nes rytais mokytojai yra labai užimti. Jūsų dalyvavimas mokyklos gyvenime yra 
svarbus tiek mums, tiek jūsų vaikui. Kartais mažas, nerimą keliantis dalykas gali būtų išspręstas greitai ir 
be rūpesčių. Jeigu turite kokių nors dvejonių ar klausimų dėl mokyklos, nedvejodami kreipkitės į savo vaiko 
mokytoją, ofisą arba direktorių. 
 
 


